Президенту АО КБ «НИБ»

Трофимову Валерию Аркадьевичу
От ________________________________________________________________________________________________

сч № ___________________________

Заявление.

Прошу установить мне систему дистанционного банковского обслуживания «Интернет-Банк» по вышеуказанному счету. Обязуюсь оплачивать данную услугу согласно тарифам АО КБ «НИБ».

Установка системы будет произведена:

 FORMCHECKBOX
 самостоятельно Клиентом;

 FORMCHECKBOX
 в помещении Банка на АРМ клиента;

 FORMCHECKBOX
 сотрудником Банка путем предоставления удаленного доступа;

 FORMCHECKBOX
 сотрудником Банка, при выезде по следующему адресу:

_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Логин и пароль системы «Интернет-Банк» прошу передать мне:

 FORMCHECKBOX
 в конверте;

 FORMCHECKBOX
 посредством электронной почты на следующий адрес: ___________________________.

С уважением,

___________________       _____________________
/________________________________/

                     (руководитель)                                                                (подпись)                                                                    (Фамилия, инициалы)

м.п.

«______»_________________201__г.